Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Paulo Roberto Fonseca.

No dia 09 de abril de 2022, o Atleta Paulo Roberto Fonseca Júnior esteve no

município de Santos, representando Taquaritinga para disputar a 3° etapa do Campeonato

Paulista de Karatê.

A competição foi realizada na Arena Santos, e teve a participação de mais de mil

atletas do estado.

Paulo Fonseca sagrou-se campeão nas duas categorias que participou e trouxe

para o município de Taquaritinga duas medalhas de ouro. Importantes vitórias que classificaram

o atleta a disputar a final do campeonato Paulista de Karatê, que vai ser realizada em São Paulo

dos dias 20 a 22 de maio.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 02 de maio de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 066/2022

Recebido em 02/05/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
02/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..